
Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 165 164 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

АРТИКУЛ NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-B 32x16 - 16x24x5/7 28x2,5 40 33 16 40 32 36x1,5   

GDC-B 32x18 18x25x5 18x26x5/7 28x2,5 40 33 18 40 32 36x1,5   

GDC-B 32x20 20x28x5 20x28x5/7 28x2.5 40 33 20 40 32 36x1,5   

GDC-B 32x22 22x30x6 22x30x5/7 28x2,5 40 33 22 40 32 36x1,5   

GDC-B 35x20 20x28x5 20x28x5/7 31x3 45 36 20 40 32 39x1,5   

GDC-B 35x22 22x30x6 22x30x5/7 31x3 45 36 22 40 32 39x1,5   

GDC-B 35-25 25x35x6 25x33x5/7 31x3 45 36 25 40 32 39x1.5   

GDC-B 40-16 - 16x24x5/7 36x3 50 41 16 40 32 45x1.5   

GDC-B 40x20 20x28x5 20x28x5/7 36x3 50 41 20 40 32 45x1,5   

GDC-B 40x22 22x30x6 22x30x5/7 36x3 50 41 22 40 32 45x1,5   

GDC-B 40x25 25x35x6 25x33x5/7 36x3 50 41 25 40 32 45x1,5   

GDC-B 40x28 28x38x6 28x36x5/7 36x3 50 41 28 40 32 45x1,5   

GDC-B 45x20 20x28x5 20x28x5/7 39.69x3.53 55 46 20 40 32 50x1.5   

GDC-B 45x25 25x35x6 25x33x5/7 39.69x3.53 55 46 25 45 37 50x1,5   

GDC-B 45x28 28X38X6 28X36X5/7 39,69X3,53 55 46 28 45 37 50X1,5   

GDC-B 45x30 30x40x8 30x38x5/7 39.69x3.53 55 46 30 45 37 50x1,5   

GDC-B 50x20 20x28x5 20x28x5/7 44.45x3.53 60 51 20 45 37 55x1.5   

GDC-B 50x22 22X30X6 22X30X5/7 44,45X3,53 60 51 22 45 37 55X1,5   

GDC-B 50x25 25x35x6 25x33x5/7 44.45x3.53 60 51 25 45 37 55x1,5   

GDC-B 50x28 28x38x6 28x36x5/7 44.45x3.53 60 51 28 45 37 55x1,5   

GDC-B 50x30 30x40x8 30x38x5/7 44.45x3.53 60 51 30 45 37 55x1,5   

GDC-B 50x32 32x40x8 32x40x5/7 44.45x3.53 60 51 32 45 37 55x1.5   

GDC-B 50x35 35x45x8 35x43x5/7 44.45x3.53 60 51 35 45 37 55x1,5   

GDC-B 50x36 36x46x8 36x44x5/7 44.45x3.53 60 51 36 45 37 55x1,5   

GDC-B 55x25 25x35x6 25x33x5/7 47.63x3.53 65 56 25 52 42 60x1.5   

GDC-B 55x30 30x40x8 30x38x5/7 47.63x3.53 65 56 30 52 42 60x1,5   

GDC-B 55x35 35x45x8 35x43x5/7 47.63x3.53 65 56 35 52 42 60x1,5   

GDC-B 60x25 25X35X6 25x33x5/7 53,57X3,53 70 61 25 52 42 65X1,5   

GDC-B 60x30 30x40x8 30x38x5/7 53.57x3.53 70 61 30 52 42 65x1,5   

GDC-B 60x35 35x45x8 35x43x5/7 53.57x3.53 70 61 35 52 42 65x1,5   

GDC-B 60x40 40x50x10 40x48x5/7 53.57x3.53 70 61 40 52 42 65x1,5   

GDC-B 60x45 45x55x10 45x55x5/7 53.57x3.53 70 61 45 52 42 65x1.5   

GDC-B 63x30 30x40x8 30x38x5/7 57.15x3.53 75 64 30 52 42 69x1,5   

GDC-B 63x35 35x45x8 35x43x5/7 57.15x3.53 75 64 35 52 42 69x1,5   

GDC-B 63x36 36x46x8 36x44x5/7 57.15x3.53 75 64 36 52 42 69x1,5   

GDC-B 63x40 40x50x10 40x48x5/7 57.15x3.53 75 64 40 52 42 69x1,5   

GDC-B 63x45 45x55x10 45x55x5/7 57.15x3.53 75 64 45 52 42 69x1,5   

 

АРТИКУЛ NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-B 63x50 - 50x60x5/7 57.15x3.53 75 64 50 52 42 69x1,5   

GDC-B 65x30 30x40x8 30x38x5/7 59.92x3.53 80 66 30 63 52 70x1,5   

GDC-B 65x35 35x45x8 35x43x5/7 59.92x3.53 80 66 35 63 52 70x1,5   

GDC-B 65x40 40x50x10 40x48x5/7 59.92x3.53 80 66 40 63 52 70x1,5   

GDC-B 65x45 45x55x10 45x55x5/7 59.92x3.53 80 66 45 63 52 70x1,5   

GDC-B 70x25 25x35x6 25x33x5/7 65.10x3.53 85 71 25 63 52 75x2   

GDC-B 70x30 30x40x8 30x38x5/7 65.10x3.53 85 71 30 63 52 75x2   

GDC-B 70x35 35x45x8 35x43x5/7 65.10x3.53 85 71 35 63 52 75x2   

GDC-B 70x40 40x50x10 40x48x5/7 65.10x3.53 85 71 40 63 52 75x2   

GDC-B 70x45 45x55x10 45x55x5/7 65.10x3.53 85 71 45 63 52 75x2   

GDC-B 70x50 50x60x10 50x60x5/7 65.10x3.53 85 71 50 63 52 75x2   

GDC-B 70x55 55x65x10 55x65x5/7 65.10x3.53 85 71 55 63 52 75x2   

GDC-B 75x30 30x40x8 30x38x5/7 69.85x3.53 90 76 30 63 52 80x2   

GDC-B 75x35 35x45x8 35x43x5/7 69.85x3.53 90 76 35 63 52 80x2   

GDC-B 75x40 40x50x10 40x48x5/7 69.85x3.53 90 76 40 63 52 80x2   

GDC-B 75x45 45x55x10 45x55x5/7 69.85x3.53 90 76 45 63 52 80x2   

GDC-B 75x50 50x60x10 50x60x5/7 69.85x3.53 90 76 50 63 52 80x2   

GDC-B 75x55 55x65x10 55x65x5/7 69.85x3.53 90 76 55 63 52 80x2   

GDC-B 80x30 30x40x8 30x38x5/7 74x4 95 81 30 63 52 85x2   

GDC-B 80x35 35x45x8 35x43x5/7 74x4 95 81 35 63 52 85x2   

GDC-B 80x40 40x50x10 40x48x5/7 74x4 95 81 40 63 52 85x2   

GDC-B 80x45 45x55x10 45x55x5/7 74x4 95 81 45 63 52 85x2   

GDC-B 80x50 50x60x10 50x60x5/7 74x4 95 81 50 63 52 85x2   

GDC-B 80x55 55x65x10 55x65x5/7 74x4 95 81 55 63 52 85x2   

GDC-B 80x56 56x66x10 56x66x5/7 74x4 95 81 56 63 52 85x2   

GDC-B 80x60 60x70x10 60x70x5/7 74x4 95 81 60 63 52 85x2   

GDC-B 85x35 35x45x8 35x43x5/7 79x4 100 86 35 63 52 90x2   

GDC-B 85x40 40x50x10 40x48x5/7 79x4 100 86 40 63 52 90x2   

GDC-B 85x45 45x55x10 45x55x5/7 79x4 100 86 45 63 52 90x2   

GDC-B 85x50 50x60x10 50x60x5/7 79x4 100 86 50 63 52 90x2   

GDC-B 85x55 55x65x10 55x65x5/7 79x4 100 86 55 63 52 90x2   

GDC-B 85x60 60x70x10 60x70x5/7 79x4 100 86 60 63 52 90x2   

GDC-B 90x35 35x45x8 35x43x5/7 84x4 105 91 35 63 52 95x2   

GDC-B 90x40 40x50x10 40x48x5/7 84x4 105 91 40 63 52 95x2   

GDC-B 90x45 45x55x10 45x55x5/7 84x4 105 91 45 63 52 95x2   

GDC-B 90x50 50x60x10 50x60x5/7 84x4 105 91 50 63 52 95x2   

GDC-B 90x55 55x65x10 55x65x5/7 84x4 105 91 55 63 52 95x2   
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Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 167 166 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

АРТИКУЛ NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-B 90x60 60x70x10 60x70x5/7 84x4 105 91 60 63 52 95x2   

GDC-B 90x65 65x75x10 65x75x5/7 84x4 105 91 65 63 52 95x2   

GDC-B 100x40 40x50x10 40x48x5/7 90x5 115 101 40 82 70 105x2   

GDC-B 100x45 45x55x10 45x55x5/7 90x5 115 101 45 82 70 105x2   

GDC-B 100x50 50x60x10 50x60x5/7 90x5 115 101 50 82 70 105x2   

GDC-B 100x55 55x65x10 55x65x5/7 90x5 115 101 55 82 70 105x2   

GDC-B 100x56 56x66x10 56x66x5/7 90x5 115 101 56 82 70 105x2   

GDC-B 100x60 60x70x10 60x70x5/7 90x5 115 101 60 82 70 105x2   

GDC-B 100x65 65x75x10 65x75x5/7 90x5 115 101 65 82 70 105x2   

GDC-B 100x70 70x80x12 70x80x5/7 90x5 115 101 70 82 70 105x2   

GDC-B 100x75 75x85x12 75x87x12/7 90x5 115 101 75 82 70 105x2   

GDC-B 100x80 80x90x12 80x92x12/7 90x5 115 101 80 82 70 105x2   

GDC-B 110x50 50x60x10 50x60x5/7 100x5 130 111 50 82 70 115x2   

GDC-B 110x55 55x65x10 55x65x5/7 100x5 130 111 55 82 70 115x2   

GDC-B 110x56 56x66x10 56x66x5/7 100x5 130 111 56 82 70 115x2   

GDC-B 110x60 60x70x10 60x70x5/7 100x5 130 111 60 82 70 115x2   

GDC-B 110x65 65x75x10 65x75x5/7 100x5 130 111 65 82 70 115x2   

GDC-B 110x70 70x80x12 70x80x5/7 100x5 130 111 70 82 70 115x2   

GDC-B 110x75 75x85x12 75x87x12/7 100x5 130 111 75 82 70 115x2   

GDC-B 110x80 80x90x12 80x92x12/7 100x5 130 111 80 82 70 115x2   

GDC-B 115x50 50x60x10 50x60x5/7 105x5 130 116 50 82 70 120x2   

GDC-B 115x55 55x65x10 55x65x5/7 105x5 130 116 55 82 70 120x2   

GDC-B 115x60 60x70x10 60x70x5/7 105x5 130 116 60 82 70 120x2   

GDC-B 115x65 65x75x10 65x75x5/7 105x5 130 116 65 82 70 120x2   

GDC-K 115x70 70x80x12 70x80x5/7 105x5 130 116 70 82 70 120x2   

GDC-B 115x75 75x85x12 75x87x7/12 105x5 130 116 75 82 70 120x2   

GDC-K 115x80 80x90x12 80x92x7/12 105x5 130 116 80 82 70 120x2   

GDC-K 120x45 45x55x10 45x55x5/7 110X5 140 121 45 82 70 125X2   

GDC-B 120x50 50x60x10 50x60x5/7 110x5 140 121 50 82 70 125x2   

GDC-B 120x55 55x65x10 55x65x5/7 110x5 140 121 55 82 70 125x2   

GDC-B 120x60 60x70x10 60x70x5/7 110x5 140 121 60 82 70 125x2   

GDC-B 120x65 65x75x10 65x75x5/7 110x5 140 121 65 82 70 125x2   

GDC-B 120x70 70x80x12 70x80x5/7 110x5 140 121 70 82 70 125x2   

GDC-B 120x75 75x85x12 75x87x7/12 110x5 140 121 75 82 70 125x2   

GDC-B 120x80 80x90x12 80x92x7/12 110x5 140 121 80 82 70 125x2   

GDC-B 120x85 85x95x12 85x97x7/12 110x5 140 121 85 82 70 125x2   
 

АРТИКУЛ NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-B 120x90 90x100x12 90x102x7/12 110x5 140 121 90 82 70 125x2   

GDC-B 125x50 50x60x10 50x60x5/7 115x5 145 126 50 82 70 130x2   

GDC-B 125x55 55x65x10 55x65x5/7 115x5 145 126 55 82 70 130x2   

GDC-B 125x60 60x70x10 60x70x5/7 115x5 145 126 60 82 70 130x2   

GDC-B 125x65 65x75x10 65x75x5/7 115x5 145 126 65 82 70 130x2   

GDC-B 125x70 70x80x12 70x80x5/7 115x5 145 126 70 82 70 130x2   

GDC-B 125x75 75x85x12 75x87x7/12 115x5 145 126 75 82 70 130x2   

GDC-B 125x80 80x90x12 80x92x7/12 115x5 145 126 80 82 70 130x2   

GDC-B 125x85 85x95x12 85x97x7/12 115x5 145 126 85 82 70 130x2   

GDC-B 125x90 90x100x12 90x102x7/12 115x5 145 126 90 82 70 130x2   

GDC-B 130x60 60x70x10 60x70x5/7 120x6 150 131 60 102 90 135x2   

GDC-B 130x70 70x80x12 70x80x5/7 120x6 150 131 70 102 90 135x2   

GDC-B 130x80 80x90x12 80x92x7/12 120x6 150 131 80 102 90 135x2   

GDC-B 130x90 90x100x12 90x102x7/12 120x6 150 131 90 102 90 135x2   

GDC-B 130x100 100x115x12 100x112x7/12 120x6 150 131 100 102 90 135x2   

GDC-B 140x60 60x70x10 60x70x5/7 130x6 160 141 60 102 90 145x2   

GDC-B 140x65 65x75x10 65x75x5/7 130x6 160 141 65 102 90 145x2   

GDC-B 140x70 70x80x12 70x80x5/7 130x6 160 141 70 102 90 145x2   

GDC-B 140x75 75X85X12 75X87X7/12 130X6 160 141 75 102 90 145X2   

GDC-B 140x80 80x90x12 80x92x7/12 130x6 160 141 80 102 90 145x2   

GDC-B 140x85 85x95x12 85x97x7/12 130x6 160 141 85 102 90 145x2   

GDC-B 140x90 90x100x12 90x102x7/12 130x6 160 141 90 102 90 145x2   

GDC-B 140x100 100x115x12 100x112x7/12 130x6 160 141 100 102 90 145x2   

GDC-B 150x60 60x70x10 60x70x5/7 140x6 170 151 60 102 90 155x2   

GDC-B 150x70 70x80x12 70x80x5/7 140x6 170 151 70 102 90 155x2   

GDC-B 150x80 80x90x12 80x90x7/12 140x6 170 151 80 102 90 155x2   

GDC-B 150x90 90x100x12 90x102x7/12 140x6 170 151 90 102 90 155x2   

GDC-B 150x100 100x115x12 100x112x7/12 140x6 170 151 100 102 90 155x2   

GDC-B 150x110 110X125X12 110x122x7/12 140X6 170 151 110 102 90 155X2   

GDC-B 160x60 60x70x10 60x70x5/7 150x6 180 161 60 102 90 165x2   

GDC-B 160x70 70x80x12 70x80x5/7 150x6 180 161 70 102 90 165x2   

GDC-B 160x80 80x90x12 80x92x7/12 150x6 180 161 80 102 90 165x2   

GDC-B 160x90 90x100x12 90x102x7/12 150x6 180 161 90 102 90 165x2   

GDC-B 160x100 100x115x12 100x112x7/12 150x6 180 161 100 102 90 165x2   

GDC-B 160x110 110x125x12 110x122x7/12 150x6 180 161 110 102 90 165x2   

GDC-B 160x120 120x135x15 120x132x7/12 150x6 180 161 120 102 90 165x2   
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АРТИКУЛ NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-B 170x80 80x90x12 80x92x7/12 160x6 190 171 80 102 90 175x2   

GDC-B 170x90 90x100x12 90x102x7/12 160x6 190 171 90 102 90 175x2   

GDC-B 170x100 100x115x12 100x112x7/12 160x6 190 171 100 102 90 175x2   

GDC-B 170x110 110x125x12 110x122x7/12 160x6 190 171 110 102 90 175x2   

GDC-B 170x120 120x135x15 120x132x7/12 160x6 190 171 120 102 90 175x2   

GDC-B 180x70 70x80x12 70x80x5/7 170x6 200 181 70 102 90 185x2   

GDC-B 180x80 80x90x12 80x90x7/12 170x6 200 181 80 102 90 185x2   

GDC-B 180x90 90x100x12 90x102x7/12 170x6 200 181 90 102 90 185x2   

GDC-B 180x100 100x115x12 100x112x7/12 170x6 200 181 100 102 90 185x2   

GDC-B 180x110 110x125x12 110x122x7/12 170x6 200 181 110 102 90 185x2   

GDC-B 180x120 120x135x15 120x132x7/12 170x6 200 181 120 102 90 185x2   

GDC-B 180x130 130x150x15 130x142x7/12 170x6 200 181 130 102 90 185x2   

GDC-B 180x140 140x160x15 140x152x7/12 170x6 200 181 140 102 90 185x2   

GDC-B 200x90 90x100x12 90x102x7/12 190x6 220 201 100 102 90 205x2   

GDC-B 200x100 100x115x12 100x112x7/12 190x6 220 201 100 102 90 205x2   

GDC-B 200x110 110x125x12 110x122x7/12 190x6 220 201 110 102 90 205x2   

GDC-B 200x120 120x135x15 120x132x7/12 190x6 220 201 120 102 90 205x2   

GDC-B 200x130 130x150x15 130x142x7/12 190x6 220 201 130 102 90 205x2   

GDC-B 200x140 140x160x15 140x152x7/12 190x6 220 201 140 102 90 205x2   

GDC-B 220x100 100x115x12 100x112x7/12 210x6 250 221 100 102 90 225x2   

GDC-B 220x110 110x125x12 110x122x7/12 210x6 250 221 110 102 90 225x2   

GDC-B 220x120 120x135x15 120x132x7/12 210x6 250 221 120 102 90 225x2   

GDC-B 220x130 130x150x15 130x142x7/12 210x6 250 221 130 102 90 225x2   

 GDC-B 220x140  140x160x15 140x152x7/12 210x6 250 221 140 102 90 225x2   

 

АРТИКУЛ 
1. 

ПРОКЛАДКИ 

2. 

ПРОКЛАДКИ 
NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМН

ИК 

ÖN 
BASINÇ 

DESTEK 
RİNGİ 

ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-ÇB 40x20 20x24x9.5-1 - 20x28x5 20x28x5/7 - 36.4x41x1.25 36x3 50 41 21 50 40 44x1.5   

GDC-ÇB 40x22 22x26x9.5-1 - 22x30x5 22x30x5/7 - 36.4x41x1.25 36x3 50 41 23 50 40 44x1.5   

GDC-ÇB 40x25 25x29x9.5-1 - 25x35x6 25x33x5/7 - 36.4x41x1.25 36x3 50 41 26 50 40 44x1.5   

GDC-ÇB 40x28 28x32x9.5-1 - 28x38x6 28x36x5/7 - 36.4x41x1.25 36x3 50 41 29 50 40 44x1.5   

GDC-ÇB 50x25 25x29x9.5-1 - 25x35x6 25x33x5/7 - 45.5x51x1.25 44.45x3.53 60 51 26 50 40 54x1.5   

GDC-ÇB 50x28 28x32x9.5-1 - 28x38x6 28x36x5/7 - 45.5x51x1.25 44.45x3.53 60 51 29 50 40 54x1.5   

GDC-ÇB 50x30 30x35x15-1 - 30x40x8 30x38x5/7 - 45.5x51x1.25 44.45x3.53 60 51 31 50 40 54x1.5   

GDC-ÇB 50x35 35x40x15-1 - 35x45x8 35x43x5/7 - 45.5x51x1.25 44.45x3.53 60 51 36 50 40 54x1.5   

GDC-ÇB 55X25 25X29X9,5-1 - 25X35X6 25x33x5/7 - 50,5X56X1,25 50X3,53 65 56 26 50 40 59X1,5   

GDC-ÇB 55x30 30x35x15-1 - 30x40x8 30x38x5/7 - 50.5x56x1.25 50x3.53 65 56 31 50 40 59x1.5   

GDC-ÇB 55x35 35x40x15-1 - 35x45x8 35x43x5/7 - 50.5x56x1.25 50x3.53 65 56 36 50 40 59x1.5   

GDC-ÇB 60x30 30x35x15-2 - 30x40x8 30x38x5/7 - 55.5x61x1.25 53.57x3.53 70 61 31 70 58 65x1.5   

GDC-ÇB 60x35 35x40x15-2 - 35x45x8 35x43x5/7 - 55.5x61x1.25 53.57x3.53 70 61 36 70 58 65x1.5   

GDC-ÇB 60x40 40x45x15-2 - 40x50x10 40x48x5/7 - 55.5x61x1.25 53.57x3.53 70 61 41 70 58 65x1.5   

GDC-ÇB 60x45 45x50x15-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 - 55.5x61x1.25 53.57x3.53 70 61 46 70 58 65x1.5   

GDC-ÇB 63x30 30x35x15-2  30x40x8 30x38x5/7 - 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 31 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 63x35 35x40x15-2 - 35x45x8 35x43x5/7 - 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 36 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 63x40 40x45x15-2 - 40x50x10 40x48x5/7 - 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 41 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 63x45 45x50x15-2  45x55x10 45xx55x5/7 - 58.5x64x1.25 57.15x3.53 75 64 46 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 63x50 50X55X15-2 - 50x60x10 50x60x5/7 - 58,5X64X1,25 57.15X3,53 75 64 51 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 65x30 30x35x15-2 - 30x40x8 30x38x5/7 - 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 31 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 65x35 35x40x15-2 - 35x45x8 35x43x5/7 - 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 36 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 65x40 40x45x15-2 - 40x50x10 40x48x5/7 - 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 41 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 65x45 45x50x15-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 - 60.5x66x1.25 59.92x3.53 80 66 46 70 58 69x1.5   

GDC-ÇB 70x30 30x35x15-2 - 30x40x8 30x38x5/7 - 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 31 70 58 75x2   

GDC-ÇB 70x35 35x40x15-2  35x45x8 35x43x5/7 - 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 36 70 58 75x2   

GDC-ÇB 70x40 40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 41 70 58 75x2   

GDC-ÇB 70x45 45x50x9.5-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 45x60.5 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 46 70 58 75x2   

GDC-ÇB 70x50 50x55x15-2 - 50x60x10 50x60x5/7 - 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 51 70 58 75x2   

GDC-ÇB 70x55 55x60x15-2 - 55x65x10 55x65x5/7 - 65.5x71x1.25 65.10x3.53 85 71 56 70 58 75x2   

GDC-ÇB 75x35 35X40X15-2 - 35x45x8 35X45X5/7 - 70,5X76X1,25 69,85X3,53 90 76 36 70 58 80X2   

GDC-ÇB 75x40 40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 70.5x76x1.25 69.85x3.53 90 76 41 70 58 80x2   

GDC-ÇB 75x45 45x50x9.5-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 45x60.5 70.5x76x1.25 69.85x3.53 90 76 46 70 58 80x2   

GDC-ÇB 75x50 50x55x9.5-2 - 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 70.5x76x1.25 69.85x3.53 90 76 51 70 58 80x2   

GDC-ÇB 75x55 55x60x15-2 - 55x65x10 55x65x5/7 - 70.5x76x1.25 69.85x3.53 90 76 56 70 58 80x2   

 GDC-ÇB 80x30  30x35x15-2 - 30x40x8 30x38x5/7 - 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 31 70 58 85x2   
 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 171 170 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

  
  
  

 

 
 

 

 

 

  
  
  

 

 

ПРОКЛАДКИ 

ПРОКЛАДКИ 

L1 

L1 

L 

L 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

D
 

D
2
 

D
1
 

D
 

D
2
 

D
1
 

АРТИКУЛ 
1. 

ПРОКЛАДКИ 

2. 

ПРОКЛАДКИ 
NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ÖN 

BASINÇ 
DESTEK 
RİNGİ 

ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-ÇB 80x35 35x40x15-2 - 35x45x8 35x43x5/7 - 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 36 70 58 85x2   

GDC-ÇB 80x40 40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 41 70 58 85x2   

GDC-ÇB 80x45 45x50x9.5-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 45x60.5 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 46 70 58 85x2   

GDC-ÇB 80x50 50x55x9.5-2 - 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 51 70 58 85x2   

GDC-ÇB 80x55 55x60x9.5-2 - 55x65x10 55x65x5/7 - 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 56 70 58 85x2   

GDC-ÇB 80x60 60x65x15-2 - 60x70x10 60x70x5/7 - 75.5x81x1.25 73.03x3.53 95 81 61 70 58 85x2   

GDC-ÇB 85x40 40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 79.7x86x1.40 78x4 100 86 41 70 58 90x2   

GDC-ÇB 85x45 45x50x9.5-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 45x60.5 79.7x86x1.40 78x4 100 86 46 70 58 90x2   

GDC-ÇB 85x50 50x55x9.5-2 - 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 79.7x86x1.40 78x4 100 86 51 70 58 90x2   

GDC-ÇB 85x55 55X60X9,5-2 - 55x65x10 55x65x5/7 55x70.5 79,7X86X1,40 78X4 100 86 56 70 58 90X2   

GDC-ÇB 85x60 60x65x9.5-2 - 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 79.7x86x1.40 78x4 100 86 61 70 58 90x2   

GDC-ÇB 90x40 40x45x9.5-2 - 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 84.7x91x1.40 84x4 105 91 41 70 58 95x2   

GDC-ÇB 90x45 45x50x9.5-2 - 45x55x10 45xx55x5/7 45x60.5 84.7x91x1.40 84x4 105 91 46 70 58 95x2   

GDC-ÇB 90x50 50x55x9.5-2 - 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 84.7x91x1.40 84x4 105 91 51 70 58 95x2   

GDC-ÇB 90x55 55x60x9.5-2 - 55x65x10 55x65x5/7 55x70.5 84.7x91x1.40 84x4 105 91 56 70 58 95x2   

GDC-ÇB 90x60 60x65x9.5-2 - 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 84.7x91x1.40 84x4 105 91 61 70 58 95x2   

GDC-ÇB 90x65 65X70X9,5-2 - 65x75x10 65x75x5/7 60X80,5 84,7X91X1,40 84X4 105 91 66 70 58 95X2   

GDC-ÇB 90x70 70x75x15-2 - 70x80x12 70x80x5/7 - 84.7x91x1.40 84x4 105 91 71 70 58 95x2   

GDC-ÇB 100x35 35x40x15-2 35x40x9.5-1 35x45x8 35x43x5/7 - 93x101x1.65 90x5 115 101 36 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x40 40x45x15-2 40x45x9.5-1 40x50x10 40x48x5/7 40x55.5 93x101x1.65 90x5 115 101 41 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x45 45X50X15-2 45X50X9,5-1 45x55x10 45X55X5/7 45x60.5 93x101x1.65 90X5 115 101 46 100 85 107X2   

GDC-ÇB 100x50 50x55x15-2 50x55x9.5-1 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 93x101x1.65 90x5 115 101 51 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x55 55x60x15-2 55x60x9.5-1 55x65x10 55x65x5/7 - 93x101x1.65 90x5 115 101 56 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x60 60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 93x101x1.65 90x5 115 101 61 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x65 65x70x15-2 65x70x9.5-1 65x75x10 65x75x5/7 65x80.5 93x101x1.65 90x5 115 101 66 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 93x101x1.65 90x5 115 101 71 100 85 107x2   

GDC-ÇB 100x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 - 93x101x1.65 90X5 115 101 76 100 85 107X2   

GDC-ÇB 100x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 - 93x101x1.65 90x5 115 101 81 100 85 107x2   

GDC-ÇB 110x50 50x55x15-2 50x55x9.5-1 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 103x111x1.65 100x5 130 111 51 100 85 117x2   

GDC-ÇB 110x60 60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 103x111x1.65 100x5 130 111 61 100 85 117x2   

GDC-ÇB 110x65 65X70X15-2 65x70x9.5-1 65x75x10 65x75x5/7 65x80.5 103x111x1.65 100X5 130 111 66 100 85 117X2   

GDC-ÇB 110x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 103x111x1.65 100x5 130 111 71 100 85 117x2   

GDC-ÇB 110x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 75X90.5 103x111x1.65 100X5 130 111 76 100 85 117X2   

GDC-ÇB 110x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 103x111x1.65 100x5 130 111 81 100 85 117x2   

GDC-ÇB 110x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 - 103x111x1.65 100X5 130 111 91 100 85 117X2   

 GDC-ÇB 115x60  60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 108x116x1.65 105x5 130 116 61 100 85 122x2   

 

АРТИКУЛ 
1. 

ПРОКЛАДКИ 
2. 

ПРОКЛАДКИ 
NUTRİNG ГРЯЗЕСЪЕМНИК ÖN 

BASINÇ 
DESTEK 
RİNGİ 

ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-ÇB 115x65 65X70X15-2 65x70x9.5-1 65x75x10 65x75x5/7 65x80.5 108x116x1.65 105X5 130 116 66 100 85 122X2   

GDC-ÇB 115x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 108x116x1.65 105x5 130 116 71 100 85 122x2   

GDC-ÇB 115x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 75X90.5 108x116x1.65 105X5 130 116 76 100 85 122X2   

GDC-ÇB 115x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 108x116x1.65 105x5 130 116 81 100 85 122x2   

GDC-ÇB 120x50 50X55X15-2 50x55x9.5-1 50x60x10 50x60x5/7 50x65.5 113x121x1.65 110X5 140 121 51 100 85 127X2   

GDC-ÇB 120x55 55x60x15-2 55x60x9.5-1 55x65x10 55x65x5/7 55x70.5 113x121x1.65 110X5 140 121 56 100 85 127X2   

GDC-ÇB 120x60 60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 113x121x1.65 110x5 140 121 61 100 85 127x2   

GDC-ÇB 120x65 65x70x15-2 65x70x9.5-1 65x75x10 65x75x5/7 65x80.5 113x121x1.65 110x5 140 121 66 100 85 127x2   

GDC-ÇB 120x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 113x121x1.65 110x5 140 121 71 100 85 127x2   

GDC-ÇB 120x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 75x90.5 113x121x1.65 110x5 140 121 76 100 85 127x2   

GDC-ÇB 120x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 113x121x1.65 110x5 140 121 81 100 85 127x2   

GDC-ÇB 120x85 85X90X15-2 85X90X9,5-1 85X95X12 85X97X7/12 85X100,5 113x121x1.65 110X5 140 121 86 100 85 127X2   

GDC-ÇB 120x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 113x121x1.65 110X5 140 121 91 100 85 127X2   

GDC-ÇB 125x60 60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 118x126x1.65 115x5 145 126 61 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x65 65x70x15-2 65x70x9.5-1 65x75x10 65x75x5/7 65x80.5 118x126x1.65 115x5 145 126 66 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 118x126x1.65 115x5 145 126 71 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 75x90.5 118x126x1.65 115x5 145 126 76 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 118x126x1.65 115x5 145 126 81 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 118x126x1.65 115x5 145 126 91 100 85 132x2   

GDC-ÇB 125x100 100x105x15-2 100X105X9,5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 118x126x1.65 115X5 145 126 101 100 85 132X2   

GDC-ÇB 130x60 60x65x15-2 60x65x9.5-1 60x70x10 60x70x5/7 60x75.5 121,1X131X1,9 120X6 150 131 61 100 85 137X2   

GDC-ÇB 130x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 121.1x131x1.90 120x6 150 131 71 100 85 137x2   

GDC-ÇB 130x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 121.1x131x1.90 120x6 150 131 81 100 85 137x2   

GDC-ÇB 130x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 121.1x131x1.90 120x6 150 131 91 100 85 137x2   

GDC-ÇB 130x100 100x105x15-2 100X105X9,5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 121,1X131X1,9 120X6 150 131 101 100 85 137X2   

GDC-ÇB 140x70 70x75x15-2 70x75x9.5-1 70x80x12 70x80x5/7 70x85.5 131.1x141x1.90 130x6 160 141 71 100 85 147x2   

GDC-ÇB 140x75 75x80x15-2 75x80x9.5-1 75x85x12 75x87x7/12 75X90.5 131,1X141X1,9 130X6 160 141 76 100 85 147X2   

GDC-ÇB 140x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 131.1x141x1.90 130x6 160 141 81 100 85 147x2   

GDC-ÇB 140x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 131.1x141x1.90 130x6 160 141 91 100 85 147x2   

 GDC-ÇB 140x100  100x105x15-2 100x105x9.5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 131.1x141x1.90 130x6 160 141 101 100 85 147x2   

 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 173 172 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

  
  
  

 

 
 

 

 

 
 

  
  
  

 

 

KOMPACT SET 

ПРОКЛАДКИ 

L1 

L 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

D
 

D
2
 

D
1
 

D
 

 
 

D
1
 
 

АРТИКУЛ 
1. 

ПРОКЛАДКИ 
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BASINÇ 
DESTEK RİNGİ ORİNG D D1 D2 L L1 РЕЗЬБА   

 GDC-ÇB 140x110  

 GDC-ÇB 150x80  

 GDC-ÇB 150x90  

 GDC-ÇB 150x100  

 GDC-ÇB 160x80  

 GDC-ÇB 160x90  

 GDC-ÇB 160x100  

 GDC-ÇB 160x110  

 GDC-ÇB 160x120  

 GDC-ÇB 170X100  

 GDC-ÇB 170X110  

 GDC-ÇB 170X120  

 GDC-ÇB 180x80  

 GDC-ÇB 180x90  

 GDC-ÇB 180x100  

 GDC-ÇB 180x110  

 GDC-ÇB 180x120  

GDC-ÇB 180X130 

110x115x15-2 110X115X9,5-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 131,1X141X1,9 130X6 160 141 111 100 85 147X2   

80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 141.1x151x1.90 140x6 170 151 81 100 85 157x2   

90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 141.1x151x1.90 140x6 170 151 91 100 85 157x2   

100x105x15-2 100x105x9.5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 141.1x151x1.90 140x6 170 151 101 100 85 157x2   

80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 151.1x161x1.90 150x6 180 161 81 100 85 167x2   

90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 151.1x161x1.90 150x6 180 161 91 100 85 167x2   

100x105x15-2 100x105x9.5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 151.1x161x1.90 150x6 180 161 101 100 85 167x2   

110x115x15-2 110x115x9.5-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 151.1x161x1.90 150x6 180 161 111 100 85 167x2   

120x125x15-2 120x125x9.5-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 151.1x161x1.90 150x6 180 161 121 100 85 167x2   

100x105x15-2 100X105X9,5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 161,1X171X1,90 160X6 200 171 101 100 85 177X2   

110x115x15-2 110X115X9,5-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 161,1X171X1,90 160X6 200 171 111 100 85 177X2   

120x125x15-2 120X125X9,5-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 161,1X171X1,90 160X6 200 171 121 100 85 177X2   

80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 171.1x181x1.90 170x6 210 181 81 100 85 187x2   

90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 171.1x181x1.90 170x6 210 181 91 100 85 187x2   

100x105x15-2 100x105x9.5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 171.1x181x1.90 170x6 210 181 101 100 85 187x2   

110x115x15-2 110x115x9.5-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 171.1x181x1.90 170x6 210 181 111 100 85 187x2   

120x125x15-2 120x125x9.5-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 171.1x181x1.90 170x6 210 181 121 100 85 187x2   

130x135x15-2 130x135x9.5-1 130X150X15 130x142x7/12 130x145.5 171,1X181X1,9 170X6 210 181 131 100 85 187X2   

GDC-ÇB 180X140 140x145x15-2 140x145x9.5-1 140x160x15 140x152x7/12 140x155.5 171,1X181X1,9 170X6 210 181 141 100 85 187X2   

GDC-ÇB 200x80 80x85x15-2 80x85x9.5-1 80x90x12 80x92x7/12 80x95.5 - 190x6 230 201 81 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x90 90x95x15-2 90x95x9.5-1 90x100x12 90x102x7/12 90x105.5 - 190x6 230 201 91 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x100 100x105x15-2 100x105x9.5-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 - 190x6 230 201 101 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x110 110x115x15-2 110x115x9.5-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 - 190x6 230 201 111 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x120 120x125x15-2 120x125x9.5-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 - 190x6 230 201 121 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x130 130x135x15-2 130x135x9.5-1 130x150x15 130x142x7/12 130x145.5 - 190x6 230 201 131 100 85 207x2   

GDC-ÇB 200x140 140x145x15-2 140x145x9.7-1 140x160x15 140x152x7/12 140x155.5 - 190x6 230 201 141 100 85 207x2   

GDC-ÇB 220x100 100x105x15-2 100x105x9.7-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 - 210x6 245 221 101 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x110 110x115x15-2 100x115x9.7-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 - 210x6 245 221 111 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x120 120x125x15-2 120x125x9.7-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 - 210x6 245 221 121 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x130 130x135x15-2 130x135x9.5-1 130x150x15 130x142x7/12 130x145.5 - 210x6 245 221 131 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x140 140x145x15-2 140x145x9.7-1 140x160x15 140x152x7/12 140x155.5 - 210x6 245 221 141 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x150 150x155x15-2 150x155x9.7-1 150x170x15 150x162x7/12 - - 210x6 245 221 151 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 220x160 160x165x15-2 160x165x9.7-1 160x180x15 160x172x7/12 - - 210x6 245 221 161 110 90 227x2.5   

GDC-ÇB 230x150 150x155x15-2 150x155x9.7-1 150x170x15 150x162x7/12 - - 220X6 265 231 151 110 90 237X2,5   

GDC-ÇB 250x100 100x105x15-2 100x105x9.7-1 100x115x12 100x112x7/12 100x115.5 - 240x6 295 251 101 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x110 110x115x15-2 110x115x9.7-1 110x125x12 110x122x7/12 110x125.5 - 240x6 295 251 111 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x120 120x125x15-2 120x125x9.7-1 120x135x15 120x132x7/12 120x135.5 - 240x6 295 251 121 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x130 130x135x15-2 130x135x9.5-1 130x150x15 130x142x7/12 130x145.5 - 240x6 295 251 131 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x140 140x145x15-2 140x145x9.7-1 140x160x15 140x152x7/12 140x155.5 - 240x6 295 251 151 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x150 150x155x15-2 150x155x9.7-1 150x170x15 150x162x7/12 - - 240x6 295 251 151 110 90 257x2.5   

GDC-ÇB 250x160 160x165x15-2 160x165x9.7-1 160x180x15 160x172x7/12 - - 240x6 295 251 161 110 90 257x2.5   
 

АРТИКУЛ KOMPACTSET ORİNG D D1 L   

GDC-P 32x15 32x24x15.5x3.10 - 32 15 32   

GDC-P 35x16 35x25x16.4x6,35 16x3 35 16 40   

GDC-P 40x16 40x32x15.5x3,20 16x3 40 16 40   

GDC-P 40x20 40x32x15.5x3,20 20x3 40 20 40   

GDC-P 45x20 45x35x16,4x6,35 20x3 45 20 40   

GDC-P 50x16 50x38x20,5x4,20 16x3 50 16 40   

GDC-P 50x20 50x38x20,5x4,20 20x3 50 20 40   

GDC-P 50x30 50x38x20,5x4,20 30x3 50 30 40   

GDC-P 55x20 55x39x20,5x3,10 20x3 55 20 40   

GDC-P 60x20 60x48x20,5x4,20 20x3 60 20 40   

GDC-P 63x20 63x51x20,5x4,20 20X3 63 20 40   

GDC-P 63x25 63x51x20,5x4,20 25x3 63 25 40   

GDC-P 63x30 63x51x20,5x4,20 30x3 63 30 40   

GDC-P 65x25 65x49x20,5x3,10 25x3 65 25 40   

GDC-P 70x25 70x58x20,5x4.20 25x3 70 25 40   

GDC-P 70x30 70x58x20,5x4.20 30x3 70 30 40   

GDC-P 75x32 75x55x22,4x6,35 32x3 75 32 50   

GDC-P 80x27 80x66x22,4x5,20 27x3 80 27 50   

GDC-P 80x30 80x66x22,4x5,20 30x3 80 30 50   

GDC-P 85x32 85x65x22,4x6,35 32x3 85 32 50   

GDC-P 90x30 90x76x22,4x5,20 30x3 90 30 50   

GDC-P 100x33 100x86x22,4x5,20 33x3 100 33 50   

GDC-P 100x40 100x86x22,4x5,20 40x4 100 40 50   

GDC-P 110x40 110x96x22,4x5,20 40x4 110 40 50   

GDC-P 115x40 115x101x22,4x5,20 40x4 115 40 50   

GDC-P 120x40 120x106x22,4x5,20 40x4 120 40 50   

GDC-P 125x40 125x103x26,5x5,10 40x4 125 40 50   

GDC-P 130x40 130x105x25,4x6,35 40x4 130 40 60   

GDC-P 140x40 140x123x26,5x7,20 40x4 140 40 60   

GDC-P 150x40 150x125x25,4x6,35/1 40x4 150 40 60   

GDC-P 160x50 160x143x26,5x7,20 50x4 160 50 60   

GDC-P 170x50 170x145x25,4x12,70 50x4 170 50 65   

GDC-P 180x50 180x163x26,5x7,20 50x4 180 50 60   

GDC-P 190x50 190x165x25,4x12,7 50x4 190 50 65   

GDC-P 200x55 200x175x25,4x12,70/1 55x4 200 55 65   

GDC-P 220x70 220x190x35,4x6,35/1 70x4 220 70 70   

 GDC-P 250x80  250x225x25,4x12,70 80x4 250 80 70   
 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 175 174 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  
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АРТИКУЛ KOMPACTSET ORING D D1 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-PV-40 40x32x15,5x3,20 20,22x3,53 40 20 45 22,5 18x1,5   

GDC-PV-45 45x35x16,40x6,35 20,22x3,53 45 20 45 22,5 18x1,5   

GDC-PV-50 50x38x20,5x4,20 24,99x3,53 50 25 45 22,5 20x2   

GDC-PV-55 55x39x20,5x3,10 24,99x3,53 55 25 45 22,5 20x2   

GDC-PV-60 60x48x20,5x4,20 29,75x3,53 60 30 45 22,5 27x2   

GDC-PV-63 63x51x20,5x4,20 29,75x3,53 63 30 45 22,5 27x2   

GDC-PV-65 65x49x20,5x3,10 29,75x3,53 65 30 45 22,5 27x2   

GDC-PV-70 70x58x20,5x4.20 29,75x3,53 70 30 45 22,5 27x2   

GDC-PV-75 75x55x22,4x6,35 29,75x3,53 75 30 50 25 27x2   

GDC-PV-80 80x66x22,4x5,20 34,52x3,53 80 35 50 25 30x2   

GDC-PV-85 85x65x22,4x6,35 39,70x3,53 85 40 50 25 35x2   

GDC-PV-90 90x76x22,4x5,20 39,70x3,53 90 40 50 25 35x2   

GDC-PV-100 100x86x22,4x5,20 45x4 100 45 50 25 40x2   

GDC-PV-110 110x96x22,4x5,20 45x4 110 45 50 25 40x2   

GDC-PV-115 115x101x22,4x5,20 45x4 115 45 50 25 40x2   

GDC-PV-120 120x106x22,4x5,20 50x4 120 50 50 25 45x2   

GDC-PV-125 125x103x26,5x5,10 50x4 125 50 60 30 45x2   

GDC-PV-130 130x105x25,4x6,35 60x4 130 60 60 30 50x2   

GDC-PV-140 140x123x26,5x7,20 60x4 140 60 60 30 55x2   

GDC-PV-150 150x125x25,4x6,35/1 65x4 150 65 60 30 60x2   

GDC-PV-160 160x143x26,5x7,20 65x4 160 65 60 30 60x2   

GDC-PV-170 170x145x25,4x12,70 70x4 170 70 65 30 65x2   

GDC-PV-180 180x163x26,5x7,20 75x4 180 75 60 30 70x2   

GDC-PV-190 190x165x22,4x12,7 85x4 190 85 65 30 75x2   

GDC-PV-200 200x175x25,40x12,70/1 80x5 200 80 70 30 75x2   

GDC-PV-220 220x190x35,40x6,35/1 90x5 220 90 70 30 85x2   

GDC-PV-230 230x205x25.4x12.70 100x5 230 100 70 30 95x2.5   

GDC-PV-250 250x225x25,40x12,70 100x5 250 100 70 30 95x2.5   

 

АРТИКУЛ KOMPACTSET ПРОКЛАДКИ ORING D D1 L L1 РЕЗЬБА   

GDC-PV-Y50 50x38x20,5x4,20 45x50x15 24,99x3,53 50 25 65 30 22x1,5   

GDC-PV-Y60 60x48x20,5x4.20 55x60x15 29,75x3,53 60 30 65 30 27x2   

GDC-PV-Y63 63x51x20,5x4,20 58x63x9.5 29,75x3,53 63 30 65 30 27x2   

GDC-PV-Y70 70x58x20,5x4.20 65x70x15 29,75x3,53 70 30 65 30 27x2   

GDC-PV-Y80 80x66x22,4x5,20 75x80x15 34,52x3,53 80 35 70 30 30x2   

GDC-PV-Y90 90x76x22,4x5,20 85x90x15 39,70x3,53 90 40 70 30 35x2   

GDC-PV-Y100 100x86x22,4x5,20 95x100x15 45x4 100 45 70 30 40x2   

GDC-PV-Y110 110x96x22,4x5,20 105x110x15 45x4 110 45 70 30 40x2   

GDC-PV-Y115 115x101x22,4x5,20 110x115x15 45x4 115 45 70 30 40x2   

GDC-PV-Y120 120x106x22,4x5,20 115x120x15 50x4 120 50 70 30 45x2   

GDC-PV-Y125 125x103x26,5x5,10 120x125x15 60x4 125 60 70 30 50x2   

GDC-PV-Y130 130x105x25,4x6,35 125x130x15 60x4 130 60 70 30 50x2   

GDC-PV-Y140 140x123x26,5x7,20 135x140x15 60x4 140 60 80 30 55x2   

GDC-PV-Y150 150x125x25,4x6,35/1 145x150x15 65x4 150 65 80 30 60x2   

GDC-PV-Y160 160x143x26,5x7,20 155x160x15 65x4 160 65 80 30 60x2   

GDC-PV-Y170 170X145X25,4X12,70 165X170X15 75x4 170 85 90 30 80X2   

GDC-PV-Y180 180x163x26,5x7,20 175x180x15 75x4 180 85 80 30 80x2   

GDC-PV-Y200 200x175x25,40x12,70/1 195x200x15 80x5 200 80 85 35 75x2   

GDC-PV-Y220 220x190x35,40x6,35/1 215x220x15 100x5 220 100 90 50 95x2   

GDC-PV-Y250 250x225x25,40x12,70 245x250x15 100x5 250 100 90 50 95x2   

 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 177 176 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

АРТИКУЛ ПРОКЛАДК
И 

NUTRİNG ÖN BAS. 
RİNGİ 

ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4   

GDC-UK-50x30 30x35x9,7 30x40x8 - 30x38x5/7 41x4 56 45 31 50 12 8 52 8   

GDC-UK-63x40 40x45x15x3 40x50x10 - 40x48x5/7 56x4 71 60 41 63 15 12 68 10   

GDC-UK-63x45 45x50x15x3 45x55x10 - 45x55x5/7 56x4 71 60 46 63 15 12 68 10   

GDC-UK-70x40 40x45x15x3 40x50x10 40x55.5x6.3 40x48x5/7 62x4 81 70 41 70 15 12 68 10   

GDC-UK-70x45 45x50x15x3 45x55x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 62x4 81 70 46 70 15 12 68 10   

GDC-UK-70x50 50x55x15x3 50x60x10 - 50x60x5/7 62x4 81 70 51 70 15 12 68 10   

GDC-UK-70x55 55x60x15x3 55x65x10 - 55x65x5/7 62x4 81 70 56 70 15 12 68 10   

GDC-UK-80x40 40x45x15x3 40x50x10 40x55.5x6.3 40x48x5/7 73x4 91 75 41 80 15 12 68 10   

GDC-UK-80x45 45x50x15x3 45x55x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 73x4 91 75 46 80 15 12 68 10   

GDC-UK-80x50 50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 73x4 91 75 51 80 15 12 68 10   

GDC-UK-80x55 55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 73x4 91 75 56 80 15 12 68 10   

GDC-UK-80x60 60x65x15x3 60x70x10 - 60x70x5/7 73x4 91 75 61 80 15 12 68 10   

GDC-UK-90x40 40x45x15x3 40x50x10 40x55.5x6.3 40x48x5/7 82x4 100 85 41 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x45 45x50x15x3 45x55x10 45x60.5x6.3 45x55x5/7 82x4 100 85 46 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x50 50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 82x4 100 85 51 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x55 55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 82x4 100 85 56 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x60 60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 82x4 100 85 61 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x65 65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x/75x5/7 82x4 100 85 66 90 15 12 68 10   

GDC-UK-90x70 70x75x15x3 70x80x12 - 70x80x5/7 82x4 100 85 71 90 15 12 68 10   

GDC-UK-100x50 50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 92x4 110 95 51 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x55 55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 92x4 110 95 56 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x60 60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 92x4 110 95 61 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x65 65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x/75x5/7 92x4 110 95 66 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 92x4 110 95 71 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 92x4 110 95 76 100 15 12 68 10   

GDC-UK-100x80 80X85X15X3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 92X4 110 95 81 100 15 12 68 10   

GDC-UK-110x50 50x55x15x3 50x60x10 50x65.5x6.3 50x60x5/7 102x4 125 105 51 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x55 55x60x15x3 55x65x10 55x70.5x6.3 55x65x5/7 102x4 125 105 56 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x60 60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 102x4 125 105 61 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x65 65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x/75x5/7 102x4 125 105 66 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 102x4 125 105 71 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 102x4 125 105 76 110 15 12 68 10   

GDC-UK-110x80 80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 102x4 125 105 81 110 15 12 68 10   

 GDC-UK-110x85  85x90x15-3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 102x4 125 105 86 110 15 12 68 10   
 

АРТИКУЛ ПРОКЛАДК
И 

NUTRİNG ÖN BAS. 
RİNGİ 

ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4   

GDC-UK-115x60 60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 108x4 125 105 61 115 15 12 68 10   

GDC-UK-115x65 65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x/75x5/7 108x4 125 105 66 115 15 12 68 10   

GDC-UK-115x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 108x4 125 105 71 115 15 12 68 10   

GDC-UK-115x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 108X4 125 105 76 115 15 12 68 10   

GDC-UK-115x80 80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 108x4 125 105 81 115 15 12 68 10   

GDC-UK-120x60 60x65x15x3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 112x4 135 110 61 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x65 65x70x15x3 65x75x10 65x80.5x6.3 65x/75x5/7 112x4 135 110 66 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 112x4 135 110 71 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 112x4 135 110 76 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x80 80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 112x4 135 110 81 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x85 85x90x15-3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 112x4 135 110 86 120 15 12 68 10   

GDC-UK-120x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 112x4 135 110 91 120 15 12 68 10   

GDC-UK-125x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 118x4 140 115 71 125 15 12 68 10   

GDC-UK-125x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 118X4 140 115 76 125 15 12 68 10   

GDC-UK-125x80 80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 118x4 140 115 81 125 15 12 68 10   

GDC-UK-125x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 118x4 140 115 91 125 15 12 68 10   

GDC-UK-125x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 118x4 140 115 101 125 15 12 68 10   

GDC-UK-130x70 70x75x15x3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 123x4 145 125 71 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x75 75x80x15-3 75x85x12 75x90.5x6.3 75x87x7/12 123X4 145 125 76 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x80 80x85x15x3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 123x4 145 125 81 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x85 85x90x15-3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 123x4 145 125 86 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 123x4 145 125 91 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x95 95x100x15-3 95x105x12 95x110.5x6.3 95x107x7/12 123x4 145 125 96 130 15 12 68 10   

GDC-UK-130x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 123x4 145 125 101 130 15 12 68 10   

GDC-UK-140x60 60x65x15-3 60x70x10 60x75.5x6.3 60x70x5/7 132x4 155 130 61 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x70 70x75x15-3 70x80x12 70x85.5x6.3 70x80x5/7 132x4 155 130 71 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x80 80x85x15-3 80x90x12 80x95.5x6.3 80x92x7/12 132x4 155 130 81 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x85 85x90x15-3 85x95x12 85x100.5x6.3 85x97x7/12 132x4 155 130 86 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 132x4 155 130 91 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x95 95x100x15-3 95x105x12 95x110.5x6.3 95x107x7/12 132x4 155 130 96 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x100 100x105x15 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 132x4 155 130 101 140 15 12 68 10   

GDC-UK-140x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 132x4 155 130 111 140 15 12 68 10   

GDC-UK-150x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 142X4 165 130 91 150 15 12 68 10   

GDC-UK-150x100 100x105x15 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 142x4 165 130 101 150 15 12 68 10   

GDC-UK-150x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 142x4 165 130 111 150 15 12 68 10   

 GDC-RK-150X120  120X125X15-3 120X135X15 120X135,5X6,3 120X132X7/12 142X4 165 130 121 150 15 12 68 10   
 

 

Удлинительные колпачки для мобильных кранов, 

устанавливаемых на грузовиках (с наружной гайкой) 
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Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 179 178 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  
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АРТИКУЛ ПРОКЛАДКИ NUTRİNG ÖN BASINÇ 
RİNGİ 

ГРЯЗЕСЪЕМНИК ORİNG D D1 D2 L L1   

GDC-ÇB-140x80 80x85x15-3 80x90x12 80x95,5x6,3 80x92x7/12 132x4 125 140 80 105 55   

GDC-ÇB-160x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 152x4 130 160 90 105 55   

GDC-ÇB-160x100 100x105x15-3 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 152x4 130 160 100 105 55   

GDC-ÇB-160x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 152x4 130 160 110 105 55   

GDC-ÇB-170x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 162X4 140 170 110 105 55   

GDC-ÇB-180x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 172x4 150 180 90 105 55   

GDC-ÇB-180x95 95x100x15-3 95x105x12 95x110.5x6.3 95x107x7/12 172x4 150 180 95 105 55   

GDC-ÇB-180x100 100x105x15 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 172x4 150 180 100 105 55   

GDC-ÇB-180x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 172x4 150 180 110 105 55   

GDC-ÇB-180x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 172x4 150 180 120 105 55   

GDC-ÇB-200x90 90x95x15-3 90x100x12 90x105.5x6.3 90x102x7/12 192x4 160 200 90 105 55   

GDC-ÇB-200x100 100x105x15 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 192x4 160 200 100 105 55   

GDC-ÇB-200x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 192x4 160 200 110 105 55   

GDC-ÇB-200x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 192x4 160 200 120 105 55   

GDC-ÇB-200x140 140x145x15-3 140x160x15 140x155.5x6.3 140x152x7/12 192X4 160 200 140 105 55   

GDC-ÇB-220x100 100x105x15 100x115x12 100x115.5x6.3 100x112x7/12 212x4 180 220 100 105 55   

GDC-ÇB-220x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 212x4 180 220 110 105 55   

GDC-ÇB-220x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 212x4 180 220 120 105 55   

GDC-ÇB-220x125 125X130X15-3 125X145X15 125X140X6,3 125X137X7/12 212X4 180 220 125 105 55   

GDC-ÇB-230x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 222x4 190 230 110 105 55   

GDC-ÇB-230x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 222x4 190 230 120 105 55   

GDC-ÇB-230x130 130x135x15-3 130x150x15 130x145.5x6.3 130x142x7/12 222X4 190 230 130 105 55   

GDC-ÇB-230x140 140x145x15-3 140x160x15 140x155.5x6.3 140x152x7/12 222X4 190 230 140 105 55   

GDC-ÇB-250x110 110x115x15-3 110x125x12 110x125.5x6.3 110x122x7/12 242x4 200 250 110 105 55   

GDC-ÇB-250x120 120x125x15-3 120x135x15 120x135.5x6.3 120x132x7/12 242x4 200 250 120 105 55   

GDC-ÇB-250x130 130x135x15-3 130x150x15 130x145.5x6.3 130x142x7/12 242x4 200 250 130 105 55   

GDC-ÇB-250x140 140x145x15-3 140x160x15 140x155.5x6.3 140x152x7/12 242x4 200 250 140 105 55   

GDC-ÇB-250x150 150X155X15-3 150X170X15 - 150X162X7/12 242X4 200 250 150 105 55   

GDC-ÇB-250x160 160X165X15-3 160X180X15 - 160X172X7/12 242X4 200 250 160 105 55   

 

АРТИКУЛ ПРОКЛАДКИ KOMPAKSET ORING РЕЗЬБА(
D2) 

D1 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4   

 
GDC-UP-63 

 
58x63x9,5x2 

 
63x51x20,5x4.20 

 
27x4 

 
32x2 

 
63 

 
35 

 
48 

 
58 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-70 

 
65x70x9,5x2 

 
70x58x20,5x4.20 

 
30x4 

 
35x2 

 
70 

 
38 

 
50 

 
65 

 
50 

 
24 

 
35 
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GDC-UP-80 

 
75x80x9,5x2 

 
80x66x22,4x5.20 

 
30x4 

 
35x2 

 
80 

 
38 

 
60 

 
75 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-90 

 
85x90x9,5x2 

 
90x76x22,4x5.20 

 
35x4 

 
40x2 

 
90 

 
43 

 
70 

 
85 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-100 

 
95x100x9,5x2 

 
100x86x22,4x5.20 

 
40x4 

 
45x2 

 
100 

 
48 

 
75 

 
95 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-110 

 
105x110x9,5x2 

 
110x96x22,4x5.20 

 
45x4 

 
50x2 

 
110 

 
53 

 
80 

 
105 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-115 

 
110x115x9,5x2 

 
115x101x22,4x5.20 

 
45x4 

 
50x2 

 
115 

 
53 

 
85 

 
110 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-120 

 
115x120x9,5x2 

 
120x106x22,4x5.20 

 
55x4 

 
60x2 

 
120 

 
63 

 
95 

 
115 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-125 

 
120x125x9.5-2 

 
125x103x25.4x5.10 

 
55x4 

 
60x2 

 
125 

 
63 

 
100 

 
120 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-130 

 
125x130x9.5-2 

 
130x105x25.4x6.35 

 
55x4 

 
60x2 

 
130 

 
63 

 
100 

 
125 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-140 

 
135x140x9.5-2 

 
140x123x26.5x7.20 

 
55x4 

 
60x2 

 
140 

 
63 

 
110 

 
135 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 

  

 
GDC-UP-150 

 
145x150x9.5-2 

 
150x125x25.4x6.35/1 

 
55x4 

 
60x2 

 
150 

 
63 

 
120 

 
145 

 
50 

 
24 

 
35 

 
11 
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Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 181 180 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

GEÇİŞ DİRSEKLERİ 

METRİK PERDE 

 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

E 

   

 

  
  
  

 

 

 

 

  
  
  

 

D
 

D
1

 

D
 

АРТИКУЛ M L L1 D D1  

GDC-S-50x60 ГАЙКА M59X2 50mm 40 80 46  

GDC-S-50x65 ГАЙКА M.64x2 50mm 40 85 46  

GDC-S-63x75 ГАЙКА M.74x2 60mm 45 95 61  

GDC-S-70x85 ГАЙКА M.84x2 60mm 45 105 71  

GDC-S-80x95 ГАЙКА M.94x2 60mm 45 115 76  

GDC-S-80x100 ГАЙКА M99x2 70mm 55 120 76  

GDC-S-90x105 ГАЙКА M.104x2 70mm 55 125 86  

GDC-S-90x110 ГАЙКА M.109x2 70mm 55 130 86  

GDC-S-100x115 ГАЙКА M.114x2 70mm 55 135 96  

GDC-S-100x120 ГАЙКА M.119x2 70mm 55 140 96  

GDC-S-110x130 ГАЙКА M.129x2 70mm 55 150 106  

GDC-S-115x130 ГАЙКА M.129x2 70mm 55 150 106  

GDC-S-120x140 ГАЙКА M.139x2 70mm 55 160 111  

GDC-S-125x145 ГАЙКА M.144x2 70mm 55 165 116  

GDC-S-125x150 ГАЙКА M.149x2 70mm 55 170 116  

GDC-S-130x150 ГАЙКА M149x2 70mm 55 170 126  

GDC-S-140x160 ГАЙКА M.159x2 70mm 55 180 131  

GDC-S-150x170 ГАЙКА M.169x2 70mm 55 190 131  
 

АРТИКУЛ A B C D E H G  

GDC-H 63x75 42 57 70 76 12,5 2,5 25  

GDC-H 70x85 42 57 70 86 12,5 2,5 25  

GDC-H 80x95 42 57 70 96 12,5 2,5 25  

GDC-H 80x100 42 57 70 101 12,5 2,5 25  

GDC-H 90x105 42 57 70 106 12,5 2,5 25  

GDC-H 90x110 42 57 70 111 12,5 2,5 25  

GDC-H 100x115 42 57 70 116 12,5 2,5 25  

GDC-H 100x120 42 57 70 121 12,5 2,5 25  

GDC-H 110x130 42 57 70 131 12,5 2,5 25  

GDC-H 115x130 42 57 70 131 12,5 2,5 25  

GDC-H 120x140 42 57 70 141 16,5 2,5 25  

GDC-H 125x145 42 57 70 146 16,5 2,5 25  

GDC-H 130x150 42 57 70 151 16,5 2,5 25  

 

АРТИКУЛ M L D  

GDC-S140 LIK ВНУТ.ГАЙКА M148x2.5 50mm 125  

GDC-S150 LIK ВНУТ.ГАЙКА M158x3 50mm 130  

GDC-S160 LIK ВНУТ.ГАЙКА M168x3 50mm 130  

GDC-S170 LIK ВНУТ.ГАЙКА M178x3 50mm 140  

GDC-S180 LIK ВНУТ.ГАЙКА M188x3 50mm 150  

GDC-S200 LIK ВНУТ.ГАЙКА M208x3 50mm 160  

GDC-S220 LIK ВНУТ.ГАЙКА M228x3 50mm 180  

GDC-S230 LIK ВНУТ.ГАЙКА M238x3 50mm 190  

GDC-S250 LIK ВНУТ.ГАЙКА M258x3 50mm 200  
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АРТИКУЛ D D1 D2 L L1 M  

GDC-AKR-40x50 50 40 21 40 5 1/4''  

GDC-AKR-50x60 60 50 21 40 5 3/8''  

GDC-AKR-60x70 70 60 26 40 5 3/8''  

GDC-AKR-63x75 75 63 26 40 5 3/8''  

GDC-AKR-65x80 80 65 26 40 5 3/8''  

GDC-AKR-70x85 85 70 26 40 5 3/8''  

GDC-AKR-75x90 90 75 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-80x95 95 80 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-80x100 100 80 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-85x100 100 85 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-90x105 105 90 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-90x110 110 90 30 40 5 3/8''  

GDC-AKR-100x115 115 100 30 40 5 1/2''  

GDC-AKR-100x120 120 100 30 40 5 1/2''  

GDC-AKR-110x130 130 110 30 40 5 1/2''  

GDC-AKR-115x130 130 115 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-120x140 140 120 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-125x150 150 125 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-130x150 150 130 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-140x160 160 140 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-150x170 170 150 40 40 5 1/2''  

GDC-AKR-160x180 180 160 50 40 5 1/2''  

GDC-AKR-180x210 210 180 50 40 5 1/2''  

GDC-AKR-200x230 230 200 50 40 5 1/2''  

 

АРТИКУЛ L L1 L2 D D1  

GDC-AK-32x40 15 5 5 40 32  

GDC-AK-35x45 15 5 5 45 35  

GDC-AK-40x50 15 5 5 50 40  

GDC-AK-45x55 15 5 5 55 45  

GDC-AK-50x60 15 5 5 60 50  

GDC-AK-50x65 15 5 5 65 50  

GDC-AK-55x65 15 5 5 65 55  

GDC-AK-60x70 15 5 5 70 60  

GDC-AK-60x80 15 5 5 80 60  

GDC-AK-63x75 15 5 5 75 63  

GDC-AK-65x80 15 5 5 80 65  

GDC-AK-70x85 15 5 5 80 70  

GDC-AK-75x90 15 5 5 90 75  

GDC-AK-80x95 15 5 5 95 80  

GDC-AK-80x100 15 5 5 100 80  

GDC-AK-85x100 20 9 5 100 85  

GDC-AK-90x105 20 9 5 105 90  

GDC-AK-90x110 20 9 5 105 90  

GDC-AK-100x115 20 9 5 115 100  

GDC-AK-100x120 20 9 5 120 100  

GDC-AK-110x130 20 9 5 130 110  

GDC-AK-115x130 20 9 5 130 115  

GDC-AK-120x140 20 9 5 140 120  

GDC-AK-125x145 20 9 5 145 125  

GDC-AK-125x150 20 9 5 150 125  

GDC-AK-130x150 20 9 5 150 130  

GDC-AK-140x160 20 9 5 160 140  

GDC-AK-150x170 20 9 5 170 150  

GDC-AK-160x190 25 9 5 180 160  

GDC-AK-170x200 25 9 5 200 170  

GDC-AK-180x210 25 9 5 210 180  

GDC-AK-200x245 30 9 5 245 200  

GDC-AK-220x270 30 9 8 270 220  

GDC-AK-230x280 30 9 8 280 230  

GDC-AK-250x300 30 9 8 300 250  
 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 185 184 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

Güncel Fiyatlar 
İçin Lütfen 
Kare Kodu 
Okutunuz. 
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KOD d s ı D1 D2 S1 L a  

S 20 N 20 16 38 50 24,1 19 63 9  

S 25 N 25 20 45 55 29,3 23 72,5 7  

S 30 N 30 22 51 65 34,2 28 83,5 6  

S 35 N 35 25 61 83 39,7 30 102,5 6  

S 40 N 40 28 69 101 45 35 119 7  

S 45 N 45 32 77 111 50,7 60 132 7  

S 50 N 50 35 88 123 56 40 149,5 6  

S 60 N 60 44 100 140 66,8 50 170 6  

S 70 N 70 49 115 164 77,8 55 197 6  

S 80 N 80 55 141 180 89,4 60 231 6  

S 90 N 90 60 150 226 98,1 65 263 6  

S 100 N 100 70 170 250 109,5 70 295 6  

 

KOD D I S LF D1 D2 D3 D4 S1 S2 L L1 F a CİVATA  

 
PR 20 U 

 
20 

 
50 

 
16 

 
17 

 
56 

 
46 

 
25 

 
24,1 

 
19 

 
21 

 
80 

 
25 

 
M16x1,5 

 
9 

 
M8x20 

 

 
PR 25 U 

 
25 

 
50 

 
20 

 
17 

 
56 

 
46 

 
25 

 
29,3 

 
23 

 
21 

 
80 

 
28 

 
M16x1,5 

 
7 

 
M8x20 

 

 
PR 30 U 

 
30 

 
60 

 
22 

 
23 

 
64 

 
50 

 
32 

 
34,2 

 
28 

 
26 

 
94 

 
30 

 
M22x1,5 

 
6 

 
M8x25 

 

 
PR 35 U 

 
35 

 
70 

 
25 

 
29 

 
78 

 
66 

 
40 

 
39,7 

 
30 

 
28 

 
112 

 
38 

 
M28x1,5 

 
6 

 
M10x30 

 

 
PR 40 U 

 
40 

 
85 

 
28 

 
36 

 
94 

 
76 

 
49 

 
45 

 
35 

 
33 

 
135 

 
45 

 
M35x1,5 

 
7 

 
M10x35 

 

 
PR 50 U 

 
50 

 
105 

 
35 

 
46 

 
116 

 
90 

 
61 

 
56 

 
40 

 
37 

 
168 

 
55 

 
M45x1,5 

 
6 

 
M12x40 

 

 
PR 60 U 

 
60 

 
130 

 
44 

 
59 

 
130 

 
120 

 
75 

 
66,8 

 
50 

 
46 

 
200 

 
65 

 
M58x1,5 

 
6 

 
M16x45 

 

 
PR 70 U 

 
70 

 
150 

 
49 

 
66 

 
157 

 
130 

 
86 

 
77,8 

 
55 

 
51 

 
232 

 
75 

 
M65x1,5 

 
6 

 
M16x50 

 

 
PR 80 U 

 
80 

 
170 

 
55 

 
81 

 
178 

 
160 

 
105 

 
89,4 

 
60 

 
55 

 
265 

 
80 

 
M80x2 

 
6 

 
M20x55 

 

 
PR 90 U 

 
90 

 
210 

 
60 

 
101 

 
210 

 
180 

 
124 

 
98,1 

 
65 

 
63 

 
323 

 
90 

 
M100x2 

 
5 

 
M20x60 

 

 
PR 100 U 

 
100 

 
235 

 
70 

 
111 

 
234 

 
200 

 
138 

 
109,5 

 
70 

 
65 

 
360,7 

 
105 

 
M110x2 

 
7 

 
M24x65 

 

 

KOD D I S D1 D2 D3 D4 S1 L L1 L2 a  

S 20 C 20 38 16 53 27,5 24,1 4 13 64,5 27,5 3 9  

S 25 C 25 45 20 64 33,5 29,3 4 17 77 33 4 7  

S 30 C 30 51 22 73 40 34,2 4 19 87,5 37,5 4 6  

S 35 C 35 61 25 82 47 39,7 4 21 102 43 4 6  

S 40 C 40 69 28 92 52 45 4 23 115 48 5 7  

S 45 C 45 77 32 102 58 50,7 6 27 123 52 5 7  

S 50 C 50 88 35 112 62 56 6 30 144 59 6 6  

S 60 C 60 100 44 137 70 66,8 6 38 167,5 72,5 8 6  

S 70 C 70 115 49 161 80 77,8 6 42 195 86 10 6  

S 80 C 80 141 55 180 95 89,4 6 47 231 98 10 6  

 



186 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

Güncel Fiyatlar 
İçin Lütfen Kare Kodu Okutunuz. 

Güncel Fiyatlar 
İçin Lütfen 
Kare Kodu 
Okutunuz. 
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        ДИАГРАММА ДИАМЕТРОВ ВАЛА 

ДВИГАТЕЛЯ И КОЛОКОЛЫ 

akmhydraulic.ru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

КОМПОНЕНТЫ ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ

akmhydraulic.ru 

Оборот KW HP Диаметр 
вала 

Kama Kanalı 

1500 0.09 0.12 9 mm. 3 mm. 

1500 0.12 0.16 11 mm. 4 mm. 

1500 0.18 0.25 11 mm. 4 mm. 

1500 0.25 0.33 14 mm. 5 mm. 

1500 0.37 0.5 14 mm. 5 mm. 

1500 0.55 0.75 19 mm. 6 mm. 

1500 0.75 1 19 mm. 8 mm. 

1500 1.1 1.5 24 mm. 8 mm. 

1500 1.6 2 24 mm. 8 mm. 

1500 2.2 3 28 mm. 8 mm. 

1500 3 4 28 mm. 10 mm. 

1500 4 5.5 28 mm. 10 mm. 

1500 5.5 7.5 38 mm. 10 mm. 

1500 7.5 10 38 mm. 10 mm. 

1500 11 15 42 mm. 12 mm. 

1500 15 20 42 mm. 12 mm. 

1500 18.5 25 48 mm. 14 mm. 

1500 22 30 48 mm. 14 mm. 

1500 30 40 55 mm. 16 mm. 

1500 37 50 60 mm. 18 mm. 

1500 45 60 60 mm. 18 mm. 

1500 55 75 65 mm. 18 mm. 

 

Оборот KW HP Диаметр 
вала 

3000 0.09 0.12 9 mm. 

3000 0.12 0.16 11 mm. 

3000 0.18 0.25 11 mm. 

3000 0.25 0.33 11 mm. 

3000 0.37 0.5 14 mm. 

3000 0.55 0.75 14 mm. 

3000 0.75 1 19 mm. 

3000 1.1 1.5 19 mm. 

3000 1.6 2 24 mm. 

3000 2.2 3 24 mm. 

3000 3 4 28 mm. 

3000 4 5.5 28 mm. 

3000 5.5 7.5 38 mm. 

3000 7.5 10 38 mm. 

3000 11 15 42 mm. 

3000 15 20 42 mm. 

3000 18.5 25 48 mm. 

3000 22 30 48 mm. 

3000 30 40 55 mm. 

3000 37 50 55 mm. 

3000 45 60 60 mm. 

3000 55 75 65 mm. 

 

Оборот KW HP Диаметр 
вала 

Диаметр 
Калоколы 

1000 0.09 0.12 9 mm. 140 mm. 

1000 0.12 0.16 14 mm. 140 mm. 

1000 0.18 0.25 14 mm. 140 mm. 

1000 0.25 0.33 19 mm. 160 mm. 

1000 0.37 0.5 19 mm. 160 mm. 

1000 0.55 0.75 19 mm. 200 mm. 

1000 0.75 1 24 mm. 200 mm. 

1000 1.1 1.5 24 mm. 200 mm. 

1000 1.6 2 28 mm. 200 mm. 

1000 2.2 3 28 mm. 250 mm. 

1000 3 4 38 mm. 250 mm. 

1000 4 5.5 38 mm. 250 mm. 

1000 5.5 7.5 38 mm. 300 mm. 

1000 7.5 10 42 mm. 300 mm. 

1000 11 15 42 mm. 350 mm. 

1000 15 20 48 mm. 350 mm. 

1000 18.5 25 55 mm. 350 mm. 

1000 22 30 55 mm. 350 mm. 

1000 30 40 60 mm. 400 mm. 

1000 37 50 - 450 mm. 

1000 45 60 - 450 mm. 

1000 55 75 - 550 mm. 
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Güncel Fiyatlar 
İçin Lütfen 
Kare Kodu 
Okutunuz. 

 

 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 

OLC-YT-201 6 LT. Бесшовный несваренный масляный бак220x290x150 

OLC-YT-202 12 LT. Бесшовный несваренный масляный бак260x350x180 

OLC-YT-203 25 LT. Бесшовный несваренный масляный бак330x440x230 

OLC-YT-204 40 LT. Бесшовный несваренный масляный бак380x510x270 

OLC-YT-205 70 LT. Бесшовный несваренный масляный бак450x610x330 

OLC-YT-206 100 LT. Бесшовный несваренный масляный бак500x680x450 

OLC-YT-207 160 LT. Бесшовный несваренный масляный бак580x800x520 

OLC-YT-208 250 LT. Бесшовный несваренный масляный бак670x910x610 

 

АЛЮМИНИЙ/ПОЛИКАРБОНАТ 

ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 

ASG-601 1/4''АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ  

ASG-602 3/8''АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ  

ASG-603 1/2''АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

ASG-604 3/4'' АЛЮМИНИЙ  ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

ASG-605 1''АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

ASG-606 1''1/4АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ  

ASG-607 1''1/2АЛЮМИНИЙ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ  

 

 

akmhydraulic.ru 

ASG/PSG  

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 

PSG-701 3/8'' ПОЛИКАРБОНАТ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

PSG-702 1/2'' ПОЛИКАРБОНАТ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

PSG-703 3/4'' ПОЛИКАРБОНАТГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

PSG-704 1'' ПОЛИКАРБОНАТ ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

 

 

 

 

    
  
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 

АРТИКУЛ ÜRÜN ADI 

SG-501 76mm Индикаторы уровня масла 

SG-502 127mm Индикаторы уровня масла 

SG-503 254mm Индикаторы уровня масла 
 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 

BK-250 250 КРЫШКА ДЛЯ ТЕХ. ОБС. С УПЛОТНЕНИЕМ 

BK-300 300 КРЫШКА ДЛЯ ТЕХ. ОБС. С УПЛОТНЕНИЕМ 

BK-350 350 КРЫШКА ДЛЯ ТЕХ. ОБС. С УПЛОТНЕНИЕМ 
 

ГЛАЗОК ДЛЯ ГИДРОСТАНЦИИ 

АРТИКУЛ ОПИСАНИЕ 

DK-401 Маленький Крышка бака  

DK-402 Маленький Крышка бака хромированный 

DK-403 Большой Крышка бака  

DK-404 Большой Крышка бака хромированный 

DK-405 2'' резьбовой крышка бака  хромированный 
 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 191 190 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

GEÇİŞ DİRSEKLERİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 

 

 

  

 

  

  
  
  

 

 

СЕРИЯ  

 

  
  
  

 

 

 

 

  

  
  
  

 

  

  



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 193 192 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

GEÇİŞ DİRSEKLERİ 

METRİK PERDE 

АРТИКУЛ 
ОБРАБОТАННЫЙ – СРИЯ 

НАСОСА 
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ – 

РАЗМЕР ШТОКА 

DA-14 ОБРАБОТАННЫЙ 0P1-1P1 14 MM 

DA-24 ОБРАБОТАННЫЙ 0P1-1P1 14-19-24 MM 

DA-28 ОБРАБОТАННЫЙ 0P1-1P1-2P1 14-19-24-28 MM 

DA-32 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 19-24-28-32 MM 

DA-38 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 19-24-28-32-38 MM 

DA-42 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 24-28-38-42 MM 

DA-48 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 32-38-42-48 MM 

DA-55 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 28-38-42-48-55 MM 

DA-60 ОБРАБОТАННЫЙ 1P1-2P1 42-48-55-60 MM 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

АРТИКУЛ 

DA14 PLASTİK 

DA14 ÇELİK 

DA 24 

DA 28 

DA 32 

DA 38 

DA 42 

DA 48 

DA 55 

DA 60 

  
  
  

 

 

  
 

 

 

(КОМПЛЕКТ) 

  
  
  

 

 

СЕРИЯ  

 

  
  
  

 

 

  

 

 

  
  
  

 

  

  

 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 195 194 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

  
  
  

 

 

 

 

  
  
  

 

 

 

  
  
  

 

 

 

 

 

 

  
  
  

 

 

40-50 СЕРИЯ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

10-20 СЕРИЯ 



206 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

                   

 

  
  
  

 

МАНОМЕТРЫ 

 Ø63 - Ø100 

РАДИАЛЬНЫЕ  
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Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 209 208 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

  
  
  

 

 

  
  
  

 

ФЛАНЦЫ ПРИВАРНЫЕ     ФЛАНЦЫ ПРИВАРНЫЕ 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Ввариваемый контрфланец 

SAE БЕЗ  УПЛОТНЕНИЯМИ 

 
 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 211 210 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
  
  

 

 

  
  
  

 

 

 

 

 

  
  
  

 

 

  
  
  

 



Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz. 213 212 Fiyatlarda değişiklik olabileceğinden, sipariş vermeden kontrol için mobil cihazınızdan kare kodu okutunuz.  
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